РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« К О I LI - А Г А'Ч С К И Й РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от « <£-*/ 2021 г. № /£  У

с. Кош-Агач

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МО
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» ОТ 08.08.2016 № 357 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ ПЛАНОВ-

ГРАФИКОВ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД МО «КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с пунктом 8 части 1 1 статьи 1 Федерального закона от
01.05.2019 N 71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд" и постановлением Правительства РФ
от 30.09.2019 N 1279 (ред. от 07.11.2020) "Об установлении порядка
формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в
такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок, особенностей включения
информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков
закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства
Росси й с к о и Феде р ац и и" п о стан ов л я ю :

1. Отменить постановление главы администрации МО «Кош-Агачский
район» от 08.08.2016 № 357 «Об утверждении Порядка формирования,
утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд МО «Кош-Агачский район».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район»
11урсолтанова А.К.

Глава муниципального образования
«Коп I-Ага ч с к и й район » С.М. Кыдырбаев